establecidas en la presente Ley y conforme a los términos y condiciones estipulados en el Contrato de 
Fideicomiso. El Fiduciario actuará sobre la base de las instrucciones que le imparta el Fiduciante. 

Art. 9° - El Fondo Fiduciario se integrará con los siguientes bienes y recursos: 

a) Un aporte inicial de PESOS QUINCE MILLONES ($15.000.000) que efectúe el Poder Ejecutivo 
proveniente de Rentas Generales; 

b) Una partida presupuestaria anual que establezca el Presupuesto General de Gastos y Recursos; 

c) La renta de los activos del Fondo originados en las colocaciones financieras de los recursos